
0 0ü93
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 243/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR o Sr ALTAIR FRANCISCO DOS 
REIS, portador do RG n°: 21.291.732, para ocupar e exercer o cargo de Guarda 
Municipal nível VII, em caráter efetivo a partir da presente data, tendo em vista sua 
aprovação no Concurso Público n° 01/97.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 10 DE NpVEMBRO DE 1.997.

BENEDÍCTO DOS SANTOS NETTO 
- PREFEITCP-mJNICIPAL -

Publicada e registrada na Seeretaria de
Administração, em 10 de Novembro de 1.997.

DE ANDRADE
:m)ministraçãoCRET.


